

Gunilla Abrahamsson, Skolexpert
Tel. 0345-18411
E-post: gunilla.abrahamsson@hylte.se

Barn- och ungdomsnämnden

Tjänsteskrivelse Svar till Skolverket gällande erbjudande riktat stöd

Förslag till beslut

Barn- och ungdomsnämnden tar del av beslut att Hylte kommun avstår erbjudandet om riktat stöd från Skolverket.

Beskrivning av ärendet

Skolverket har erbjudit Hylte kommun som huvudman att påbörja en samverkan i syfte att identifiera och genomföra insatser som ska riktas till skolor med låga kunskapsresultat och som har eller bedöms få svåra förutsättningar att förbättra sina resultat på egen hand. Insatserna kan även riktas till förskole enheter med svåra förutsättningar. Hylte kommun har deltagit i denna samverkan vid två tidigare tillfällen, senaste insatsen avslutades i maj 2023.

Skolverket och Hylte kommun har träffats om en eventuell samverkan i ett dialogmöte den

2024-04-23. Deltagare på mötet var Kommunrådet, ordförande i Barn- och ungdomsnämnden, Skolchef, Kvalitetsutvecklare och Skolexpert på Barn- och ungdomsförvaltningen samt två representanter från Skolverket.

Hylte kommun påtalade för Skolverket om alla de insatser som man själv ordnar för att öka kvaliteten i våra verksamheter. Till exempel nämndes ämnesnätverksträffar inom grundskolan, nätverksträffar inom fritidshem och förskola, utvecklingspedagoger i förskolan, handledning och kollegialt lärande till rektorer mm. Hylte kommun påtalade även att dessa satsningar behöver tid på sig för att ge utväxling och en ny satsning kommer att påverka pedagogernas arbetsmiljö och arbetsbelastning.

Utifrån argument ovan och de insatser som pågår just nu så kommer Hylte kommun att tacka nej till erbjudandet om riktat stöd till huvudman och fokusera

på det egna kvalitetsarbetet i de egna leden. Då Skolverket vill ha snart besked har beslut om att tacka nej tagits av Barn- och ungdomsnämndens ordförande och meddelats Skolverket 2024-04-24 via e-post.

Ekonomisk konsekvens av beslutet

Ingen påverkan på beslutet

Beslutet skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

Ulf Nilsson
Barn- och ungdomschef